
1. Kreicsi Dávid Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2004 M Férfi U15 0:31:25

2. Bial Benedek FTC Fil'akovo (SVK) 2008 M Férfi U15 0:43:02

1. Ujpál Marek FTC Fil'akovo (SVK) 2000 M Férfi U19 0:22:27

2. Nagy Dénes /Salgótarján/ 2003 M Férfi U19 0:34:41

1. Bálint József Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1984 M Férfi master 1 0:22:10

2. Galcsik Róbert Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1979 M Férfi master 1 0:29:52

1. Kotroczó Nándor Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1975 M Férfi master 2 0:25:00

2. Kreicsi Gábor Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1970 M Férfi master 2 0:25:58

3. Kreicsi Bálint Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1976 M Férfi master 2 0:29:49

4. Nagy Sándor /Salgótarján/ 1975 M Férfi master 2 0:36:48

1. Rónay Tibor /Salgótarján/ 1968 M Férfi master 3 0:23:59

1. Wágner János Vitalitás SE - Balassagyarmat 1956 M Férfi master 4 0:27:09

2. dr. Szabó Sándor Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1957 M Férfi master 4 0:34:30

3. Ponyi János Salgótarján Salak Revue 1955 M Férfi master 4 0:35:36

1. Kotroczó Dorka Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2001 M Női U19 0:28:07

1. Sejben Anita Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1984 M Női felnőtt 0:29:18
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MTB KERÉKPÁR - FÉRFI U15

MTB KERÉKPÁR - FÉRFI U19

MTB KERÉKPÁR - NŐI FELNŐTT



1. Kasko Dávid Cyklistický tím FIREFLY (SVK) 1997 O Férfi felnőtt 0:17:18

2. Kovács Dávid Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1995 O Férfi felnőtt 0:19:59

3. Herczeg Levente Saxum KSC 1996 O Férfi felnőtt 0:20:03

4. Simon Marian FTC Fil'akovo (SVK) 1992 O Férfi felnőtt 0:21:02

5. Itczés Bendegúz Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1998 O Férfi felnőtt 0:23:21

1. Tóth Norbert Saxum KSC 1987 O Férfi master 1 0:18:03

2. Fernye Lajos Egri Bájkerek 1982 O Férfi master 1 0:21:19

3. Szabó Sándor - 1984 O Férfi master 1 0:21:51

4. Berta Rajmund HUNting Dogs Cycling Team - Pétervására 1985 O Férfi master 1 0:22:34

5. Molnár Attila /Pétervására/ 1979 O Férfi master 1 0:22:40

6. Reitinger Gábor Vitalitás SE - Balassagyarmat 1981 O Férfi master 1 0:22:56

7. Jakab Sándor /Ipolyság/ 1983 O Férfi master 1 0:23:08

8. Verbovszki Márió /Velence/ 1986 O Férfi master 1 0:23:37

9. Ispán Ádám /Bátonyterenye/ 1982 O Férfi master 1 0:24:15

10. Mátrai Márk Salgótarjáni Atlétikai Club 1987 O Férfi master 1 0:24:59

1. Nyerges Zsolt Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1975 O Férfi master 2 0:19:22

2. Adame László /Nagybárkány/ 1976 O Férfi master 2 0:19:34

3. Dienes Zoltán Saxum KSC 1973 O Férfi master 2 0:21:44

4. Frics Gyula Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1970 O Férfi master 2 0:21:55

5. Ábrahám Balázs Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1972 O Férfi master 2 0:22:16

6. Juhász Ferenc Saxum KSC 1974 O Férfi master 2 0:22:55

7. Babka Szabolcs Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1978 O Férfi master 2 0:23:36

8. Veres Szabolcs - 1975 O Férfi master 2 0:24:26

9. Rónay Tamás Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1970 O Férfi master 2 0:24:40

10. Hankó Zoltán Körös-Toroki Oxigénfalók 1973 O Férfi master 2 0:25:49

11. Jakabos Roland Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1974 O Férfi master 2 0:30:16

1. Huszár László Salgótarjáni Atlétikai Club - Karbona 1959 O Férfi master 3 0:22:15

2. Berecz László Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1968 O Férfi master 3 0:25:29

3. Alexander Szabó CK Rimavska Sobota (SVK) 1966 O Férfi master 3 0:25:59

4. Sike András /Hangony/ 1962 O Férfi master 3 0:26:09

5. Lőrincz Attila /Salgótarján/ 1968 O Férfi master 3 0:27:04

6. Betes Attila - 1968 O Férfi master 3 0:27:14

7. Vanó Norbert /Salgótarján/ 1968 O Férfi master 3 0:27:58

8. Kele Péter /Salgótarján/ 1966 O Férfi master 3 0:31:20

1. Adorján András /Pilisvörösvár/ 1955 O Férfi master 4 0:23:15

2. Papp Zoltán Salgótarjáni Atlétikai Club 1958 O Férfi master 4 0:24:03

3. Domonkos György Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1956 O Férfi master 4 0:28:23

1. Adame Ármin /Nagybárkány/ 2002 O Férfi U19 0:20:47

2. Vanó Gergő Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2000 O Férfi U19 0:21:38

3. Palocsányi Ádám CK Rimavska Sobota (SVK) 2001 O Férfi U19 0:22:07

1. Pribisán Brigitta 1984 O Női master 0:28:23

2. Reitingerné Golyán Szabina Vitalitás SE - Balassagyarmat 1981 O Női master 0:31:22

1. Bíró Renáta Vargánya Vendégház - Somoskőújfalu 1975 O Női felnőtt 0:25:29

1. BaliSára Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2002 O Női U19 0:24:31

1. Parádi László /Salgótarján/ 1967 O/M Férfi 100+ kg 0:29:50

2. Földi József Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1971 O/M Férfi 100+ kg 0:32:45
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1. Bálint József Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1984 M Férfi master 1 0:22:10

2. Ujpál Marek FTC Fil'akovo  (SVK) 2000 M Férfi U19 0:22:27

3. Rónay Tibor /Salgótarján/ 1968 M Férfi master 3 0:23:59

4. Kotroczó Nándor Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1975 M Férfi master 2 0:25:00

5. Kreicsi Gábor Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1970 M Férfi master 2 0:25:58

6. Wágner János Vitalitás SE - Balassagyarmat 1956 M Férfi master 4 0:27:09

7. Kreicsi Bálint Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1976 M Férfi master 2 0:29:49

8. Galcsik Róbert Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1979 M Férfi master 1 0:29:52

9. Kreicsi Dávid Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2004 M Férfi U15 0:31:25

10. dr. Szabó Sándor Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1957 M Férfi master 4 0:34:30

11. Nagy Dénes /Salgótarján/ 2003 M Férfi U19 0:34:41

12. Ponyi János Salgótarján Salak Revue 1955 M Férfi master 4 0:35:36

13. Nagy Sándor /Salgótarján/ 1975 M Férfi master 2 0:36:48

14. Bial Benedek FTC Fil'akovo (SVK) 2008 M Férfi U15 0:43:02

1. Kotroczó Dorka Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2001 M Női U19 0:28:07

2. Sejben Anita Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1984 M Női felnőtt 0:29:18

1. Kasko Dávid Cyklistický tím FIREFLY (SVK) 1997 O Férfi felnőtt 0:17:18

2. Tóth Norbert Saxum KSC 1987 O Férfi master 1 0:18:03

3. Nyerges Zsolt Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1975 O Férfi master 2 0:19:22

4. Adame László /Nagybárkány/ 1976 O Férfi master 2 0:19:34

5. Kovács Dávid Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1995 O Férfi felnőtt 0:19:59

6. Herczeg Levente Saxum KSC 1996 O Férfi felnőtt 0:20:03

7. Adame Ármin /Nagybárkány/ 2002 O Férfi U19 0:20:47

8. Simon Marian FTC Fil'akovo (SVK) 1992 O Férfi felnőtt 0:21:02

9. Fernye Lajos Egri Bájkerek 1982 O Férfi master 1 0:21:19

10. Vanó Gergő Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2000 O Férfi U19 0:21:38

11. Dienes Zoltán Saxum KSC 1973 O Férfi master 2 0:21:44

12. Szabó Sándor /Salgótarján/ 1984 O Férfi master 1 0:21:51

13. Frics Gyula Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1970 O Férfi master 2 0:21:55

14. Palocsányi Ádám CK Rimavska Sobota (SVK) 2001 O Férfi U19 0:22:07

15. Huszár László Salgótarjáni Atlétikai Club - Karbona 1959 O Férfi master 3 0:22:15

16. Ábrahám Balázs Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1972 O Férfi master 2 0:22:16

17. Berta Rajmund HUNting Dogs Cycling Team - Pétervására 1985 O Férfi master 1 0:22:34

18. Molnár Attila /Pétervására/ 1979 O Férfi master 1 0:22:40

19. Juhász Ferenc Saxum KSC 1974 O Férfi master 2 0:22:55

20. Reitinger Gábor Vitalitás SE - Balassagyarmat 1981 O Férfi master 1 0:22:56

21. Jakab Sándor /Ipolyság/ 1983 O Férfi master 1 0:23:08

22. Adorján András /Pilisvörösvár/ 1955 O Férfi master 4 0:23:15

23. Itczés Bendegúz Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1998 O Férfi felnőtt 0:23:21

24. Babka Szabolcs Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1978 O Férfi master 2 0:23:36

25. Verbovszki Márió /Velence/ 1986 O Férfi master 1 0:23:37

26. Papp Zoltán Salgótarjáni Atlétikai Club 1958 O Férfi master 4 0:24:03

27. Ispán Ádám /Bátonyterenye/ 1982 O Férfi master 1 0:24:15

28. Veres Szabolcs - 1975 O Férfi master 2 0:24:26

29. Rónay Tamás Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1970 O Férfi master 2 0:24:40

30. Mátrai Márk Salgótarjáni Atlétikai Club 1987 O Férfi master 1 0:24:59

31. Berecz László Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1968 O Férfi master 3 0:25:29

32. Hankó Zoltán Körös-Toroki Oxigénfalók 1973 O Férfi master 2 0:25:49

33. Alexander Szabó CK Rimavska Sobota (SVK) 1966 O Férfi master 3 0:25:59

34. Sike András /Hangony/ 1962 O Férfi master 3 0:26:09

35. Lőrincz Attila /Salgótarján/ 1968 O Férfi master 3 0:27:04

36. Betes Attila - 1968 O Férfi master 3 0:27:14

37. Vanó Norbert /Salgótarján/ 1968 O Férfi master 3 0:27:58

38. Domonkos György Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1956 O Férfi master 4 0:28:23

39. Jakabos Roland Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 1974 O Férfi master 2 0:30:16

40. Kele Péter /Salgótarján/ 1966 O Férfi master 3 0:31:20

1. BaliSára Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület 2002 O Női U19 0:24:31

2. Bíró Renáta Vargánya Vendégház - Somoskőújfalu 1975 O Női master 0:25:29

3. Pribisán Brigitta 1984 O Női felnőtt 0:28:23

4. Reitingerné Golyán Szabina Vitalitás SE - Balassagyarmat 1981 O Női felnőtt 0:31:22

Salgótarjáni Hegyikerékpáros Egyesület
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